
spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

EK FK KZ Podprogram 1.1:   Mzdy, odvody, odmeny 467 037 467 037 0 0 198 167,12 0,00 0,00 198 167,12 42,43%

611 01.1.1 41 1.1.1. Mzda primátor 55 530 55 530 27 719,05 27 719,05 49,92%

61 01.1.2 41 1.1.3. Mzdy MsÚ 237 500 237 500 107 978,13 107 978,13 45,46%

614 01.1.1 41 1.1.4. Odmena viceprimátor 1 620 1 620 809,70 809,70 49,98%

61,62 01.1.1 41 1.1.5. Mzda kontrolór 13 065 13 065 6 355,67 6 355,67 48,65%

614 01.1.1 41 1.1.6. Odmena kontrolór 1 350 1 350 0,00 0,00 0,00%

614 01.1.2 41 1.1.7. Odmeny pracovníkov MsÚ 15 000 15 000 2 000,00 2 000,00 13,33%

62 01.1.2,1 41 1.1.8. Odvody do poisťovní 119 002 119 002 51 716,21 51 716,21 43,46%

63 01.1.1 41 1.1.9. Náhrady miezd poslancov 500 500 0,00 0,00 0,00%

62,63 01.1.1 41 1.1.10. Odmeny poslancov MZ + komisie 20 470 20 470 1 588,36 1 588,36 7,76%

63 01.1.1 41 1.1.11. Školenie poslancov MZ 3 000 3 000 0,00 0,00 0,00%

37 465 37 465 0 0 17 183,12 0,00 0,00 17 183,12 45,86%

631 01.1.2 41 1.2.1. Cestovné výdavky 500 500 138,31 138,31 27,66%

63,62 09.5.0 41 1.2.2. Vzdelávanie zamestnancov 5 000 5 000 2 877,60 2 877,60 57,55%

63 01.1.2 41 1.2.3. Stravovanie zamestnancov 20 350 20 350 9 666,26 9 666,26 47,50%

63 01.1.2 41 1.2.4. Tvorba sociálneho fondu 5 115 5 115 2 066,34 2 066,34 40,40%

63 01.1.1 41 1.2.5. Publikácie 1 600 1 600 875,65 875,65 54,73%

63 01.3.1 41 1 900 1 900 602,00 602,00 31,68%

63 01.1.2 41 3 000 3 000 956,96 956,96 31,90%

Program 2: 63 03.2.0 Podprogram 2.1: Protipožiarna ochrana 13 000 13 000 0 0 7 215,26 0,00 0,00 7 215,26 55,50%

63 03.2.0 41 2.1.1. Prevádzka požiarnej zbrojnice (+ vodné a stočné) 5 000 5 000 2 158,37 2 158,37 43,17%

63 03.2.0 41 2.1.2. Príspevok DHZ 3 000 3 000 1 096,58 1 096,58 36,55%

63 03.20 71 2.1.2. Príspevok DHZ 5 000 5 000 3 960,31 3 960,31 79,21%

Bezpečnosť, 71 03.2.0 41 2.1.3. Bezpečnostný systém 0 0 0,00 -Bezpečnosť, 

právo Podprogram 2.2: Monitorovanie 5 500 5 500 0 0 1 584,36 0,00 0,00 1 584,36 28,81%

a poriadok 63 01.1.1 41 2.2.1. Správa a údržba monitorovacieho systému MsÚ 3 000 3 000 820,56 820,56 27,35%

63 01.1.1 41 2 500 2 500 763,80 763,80 30,55%

71 01.1.1 41 0 0,00 -

71 01.1.1 43 0,00 -

71 01.1.1 46 0 0,00 -

641 01.1.1 41 Podprogram 2.3: Centrálny krízový fond 2 000 2 000 0 0 1 969,50 1 969,50 98,48%

63 07.4.0 111 Podprogram 2.4 Celoplošné testovanie COVID-19 0,00 -

Podprogram 3.1: Verejné osvetlenie 65 508 54 000 0 11 508 26 475,82 0,00 5 754,00 32 229,82 49,20%

63 06.4.0 41 3.1.1. Spotreba el. energie 36 000 36 000 18 960,34 18 960,34 52,67%

63 06.4.0 41 3.1.2. Prevádzka, údržba a oprava 18 000 18 000 7 515,48 7 515,48 41,75%

814 06.4.0 41 3.1.3. Nákup akcií 11 508 11 508 5 754,00 5 754,00 50,00%

Podprogram 3.2: Verejná zeleň 51 462 51 003 459 0 14 089,28 459,00 0,00 14 548,28 28,27%

Prostredie 63 05.4.0 41 3.2.1. Orezávanie a výrub stromov 2 600 2 600 2 365,40 2 365,40 90,98%

pre život 62,63 05.4.0 41 3.2.2. Údržba verejnej zelene 15 500 15 041 459 4 703,58 459,00 5 162,58 33,31%

71 05.4.0 46 3.2.2. Údržba verejnej zelene 0 0,00 -

63 05.4.0 41 3.2.3. Nová výsadba a náhradná výsadba 24 800 24 800 7 020,30 7 020,30 28,31%

63 05.4.0 111 3.2.4. Realizácia vegetačných prvkov - dotácia SAŽP 8 562 8 562 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 3.3: Cintorín 157 687 7 800 149 887 0 1 012,07 240,00 0,00 1 252,07 0,79%

63 08.4.0 41 3.3.1. Údržba a čistenie cintorínov 5 000 5 000 133,20 133,20 2,66%

63 08.4.0 41 3.3.2. Prevádzka a údržba domu smútku 2 800 2 800 878,87 878,87 31,39%

63 08.4.0 41 3.3.4. Nová sekcia - výsadba 0 0,00 -

71 08.4.0 46 3.3.4. Nová sekcia 50 000 50 000 0,00 0,00 0,00%

63 08.4.0 41 3.3.6 Aktualizácia pasportizácie cintorína 0 0,00 -

71 08.4.0 46 3.3.8 Rekonštrukcia domu smútku 95 000 95 000 240,00 240,00 0,25%

71 08.4.0 43 3.3.8 Rekonštrukcia domu smútku 4 887 4 887 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 3.4: Mestská architektúra 29 000 16 205 12 795 0 2 228,21 5 581,35 0,00 7 809,56 26,93%

61,63 06.2.0 41 3.4.1. Drobná architektúra 15 000 2 205 12 795 2 146,21 5 581,35 7 727,56 51,52%

63 06.2.0 41 3.4.2. Prevádzka detských ihrísk 7 000 7 000 82,00 82,00 1,17%

71 06.2.0 41 3.4.3. Autobusové zastávky 7 000 7 000 0,00 0,00 0,00%

61,62 05.1.0 41 Podprogram 3.5: Čistenie verejného priestranstva - mzdy 156 700 156 700 40 724,77 40 724,77 25,99%

62 05.1.0 111 Podprogram 3.5: Čistenie verejného priestranstva - mzdy 0 0 0,00 0,00 -

63 01.1.1 41 Podprogram 3.6: Odchyt túlavých psov 2 300 2 300 1 144,00 1 144,00 49,74%

Skutočnosť k 30.06.2022

2.2.3 Rekonštrukcia a posilnenie kamier - spolufinancovanie

Program 3:

rok 2022

2.2.3 Rekonštrukcia a posilnenie kamier - spolufinancovanie

2.2.2. Údržba kamier v meste

1.2.7. Osobné ochranné pracovné pomôcky

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

Program 1:

Ľudské zdroje

Podprogram 1.2: Vzdelávanie a sociálny systém

1.2.6. Služby technika BOZP, PO, PZS

2.2.3 Rekonštrukcia a posilnenie kamier - spolufinancovanie

1



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

15 000 10 000 5 000 0 1 359,32 0,00 0,00 1 359,32 9,06%

63 05.4.0 41 5 000 5 000 0 0 1 209,32 1 209,32 24,19%

63 05.4.0 41 3.7.2. Závlahy 5 000 5 000 150,00 150,00 3,00%

05.4.0 46 3.7.2. Závlahy 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 3.8. Nový park 3 800 3 800 0 0 2 867,64 0,00 0,00 2 867,64 75,46%

63 06.2.0 41 3.8.1 Prevádzka a údržba 3 800 3 800 2 867,64 2 867,64 75,46%

71 06.2.0 41 3.8.2. Kamerový systém 0 0 0,00 -

71 06.2.0 43 3.8.2. Kamerový systém 0 0 0,00 -

71 06.2.0 46 3.8.2. Kamerový systém 0 0,00 -

Podprogram 4.1: Zber a likvidácia odpadu 346 350 297 803 40 000 8 547 94 588,98 472,00 4 272,12 99 333,10 28,68%

63 05.1.0 41 4.1.1. Zber, preprava a zneškodňovanie odpadu FO 175 000 175 000 86 044,98 86 044,98 49,17%

63 08.1.0 45 4.1.1. Zber, preprava a zneškodňovanie odpadu FO 18 803 18 803 0,00 0,00 0,00%

63 05.1.0 41 4.1.2. Biologicky rozložiteľný komunálny odpad 100 000 100 000 8 544,00 8 544,00 8,54%

71 05.1.0 41 0 0 0,00 -

71 05.1.0 41 4.1.4. Zriadenie zberného dvora 0 0,00 -

71 05.1.0 46 4.1.4. Zriadenie zberného dvora 20 000 20 000 160,00 160,00 0,80%

71 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacia technika 0 0,00 -

82 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacia technika - vlečka 715 715 357,12 357,12 49,95%

82 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacia technika - traktor 4 867 4 867 2 433,18 2 433,18 49,99%

82 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacie technika - nakladač 1 492 1 492 745,56 745,56 49,97%

82 05.1.0 41 4.1.6. Kompostovacia technika - rekultivátor 1 473 1 473 736,26 736,26 49,98%

71 05.1.0 41 4.1.7. Kompostery 0 0 0,00 -

71 05.1.0 11U1 0 0,00 -

63 05.1.0 41 4.1.8. Rozbor komunálneho odpadu 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

63 05.1.0 41 4.1.9. Zavádzanie čipovania, množstevný zber 3 000 3 000 0,00 0,00 0,00%

05.1.0 41 4.1.10. Kontajnery 0 0 0,00 -

05.1.0 43 4.1.10. Kontajnery 0 0,00 -

05.1.0 46 4.1.10. Kontajnery 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

41 4.1.11 Kontajnerové stojisko 0,00 -

71 05.1.0 46 4.1.11 Kontajnerové stojisko 15 000 15 000 312,00 312,00 2,08%

Podprogram 4.2: Zberňa odpadov 47 005 47 005 0 0 14 765,08 0,00 0,00 14 765,08 31,41%

63 05.1.0 41 4.2.1. Odvoz odpadu 35 000 35 000 9 088,06 9 088,06 25,97%

Odpadové 61,62 05.1.0 41 4.2.2. Mzda 12 005 12 005 5 677,02 5 677,02 47,29%

hospodárstvo Podprogram 4.3: Odpadové vody 10 514 300 0 10 214 67,92 0,00 5 106,78 5 174,70 49,22%

82 01.7.0 41 4.3.1. Splátka úveru ČOV - Dexia banka 0 0 0,00 -

82 01.7.0 41 4.3.2. Splátka úveru ČOV - OTP banka 10 214 10 214 5 106,78 5 106,78 50,00%

65 01.7.0 41 4.3.3. Splátka úrokov ČOV - Dexia banka 0 0,00 -

65 01.7.0 41 4.3.4. Splátka úrokov ČOV - OTP banka 300 300 67,92 67,92 22,64%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.1: Právne služby 12 000 12 000 5 798,89 5 798,89 48,32%

63 01.1.2 41 Podprogram 5.2: Audit 1 800 1 800 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 5.3: Správa majetku 63 466 43 775 18 390 1 301 18 306,00 1 385,28 856,29 20 547,57 32,38%

63 01.1.1 41 5.3.1. Nákup drobného majetku a softvéru 7 441 4 750 1 390 1 301 1 144,92 1 385,28 856,29 3 386,49 45,51%

63 01.1.1 41 5.3.2. Nájomné za pozemky 4 000 4 000 1 485,00 1 485,00 37,13%

63 01.1.1 41 5.3.3. Notebooky pre poslancov 0 0 0,00 0,00 -

63 01.1.1 41 5.3.4. Nákup kancelárskych potrieb 7 000 7 000 2 076,10 2 076,10 29,66%

63 01.1.1 41 1 000 1 000 739,95 739,95 74,00%

63 01.1.1 41 1 000 1 000 175,86 175,86 17,59%

63 01.1.1 41 5.3.7. Ostatný materiál 2 600 2 600 1 916,11 1 916,11 73,70%

63 01.1.1 111 5.3.7. Ostatný materiál 545 545 545,00 545,00 100,00%

63 01.1.1 41 5.3.8. Poistenie majetku 7 500 7 500 629,88 629,88 8,40%

63 01.1.1 41 5.3.9. Údržba kanc. Strojov a zariadení, servis 14 000 14 000 8 613,89 8 613,89 61,53%

63 01.1.1 111 5.3.10. Registratúra obyvateľstva 1 380 1 380 979,29 979,29 70,96%

71 08.1.0 41 5 000 5 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 46 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 5.4: Prevádzka údržba budov 51 000 51 000 0 0 19 152,41 0,00 0,00 19 152,41 37,55%

63 01.1.1 41 5.4.1. Údržba budovy MsÚ 14 000 14 000 6 141,62 6 141,62 43,87%

63 01.1.1 41 5.4.2. Plyn 10 000 10 000 2 124,69 2 124,69 21,25%

63 01.1.1 41 5.4.3. Voda 2 000 2 000 844,49 844,49 42,22%

5.3.11. Kosačka na MTK

Program 5:

5.3.5. Čistiace prostriedky

5.3.6. Služby

Podprogram 3.7: Údržba fontány a závlah

3.7.1. Údržba fontány

4.1.7. Kompostery

Program 4:

Interné služby

5.3.11. Kosačka na MTK

4.1.3. Zriadenie kompostární
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spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

63 01.1.1 41 5.4.4. Elektrina 20 000 20 000 9 396,68 9 396,68 46,98%

63 01.1.1 41 5 000 5 000 0 0 644,93 644,93 12,90%

Podprogram 5.5: Autodoprava 3 200 3 200 0 0 796,69 0,00 0,00 796,69 24,90%

63 01.1.1 41 5.5.1. Údržba a oprava 3 200 3 200 796,69 796,69 24,90%

Podprogram 5.6: Administratíva 24 074 24 074 0 0 11 382,73 0,00 0,00 11 382,73 47,28%

63 01.1.1 41 5.6.1. Telefón a fax 2 500 2 500 1 219,52 1 219,52 48,78%

63 01.1.1 41 5.6.2.  Internet 5 000 5 000 2 794,80 2 794,80 55,90%

63 01.1.1 41 5.6.3. Mobil 4 600 4 600 1 649,85 1 649,85 35,87%

63 08.3.0 41 5.6.4. Rozhlas a televízia 224 224 222,96 222,96 99,54%

63 01.1.1 41 5.6.5. Poštovné 7 000 7 000 2 459,11 2 459,11 35,13%

63 01.1.2 41 5.6.6. Poplatky bankám za vedenie účtu 3 250 3 250 1 536,49 1 536,49 47,28%

63 01.1.1 41 5.6.8. Daň z príjmu 1 500 1 500 1 500,00 1 500,00 100,00%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.7: Geometrické plány 2 500 2 500 571,67 571,67 22,87%

63 01.1.1 41 Podprogram 5.8: Posudky expertízy a revízne správy 5 500 5 500 3 000,60 3 000,60 54,56%

63 01.1.1 41 18 000 18 000 0 0 5 472,00 5 472,00 30,40%

71 04.4.3 41 Podprogram 5.10: Projektová dokumentácia 0 0 0,00 -

71 04.4.3 46 Podprogram 5.10: Projektová dokumentácia 18 000 18 000 798,00 798,00 4,43%

71 06.1.0 41 0 0 0,00 -

71 01.1.1. 41 Podprogram 5.13: Novopold - prevzatie do majetku 0 0 0,00 -

71 01.1.1. 41 0 0 0 0 0,00 -

71 01.1.1 71 Podprogram 5:14: Zmeny a doplnky ÚPD 0 0 0 0 0,00 -

63 01.1.1. 41 1 300 1 300 648,00 648,00 49,85%

711 01.1.2 43 Podprogram 5.16: Nákup pozemkov 0,00 -

711 01.1.1. 46 Podprogram 5.16.: Nákup pozemkov 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

711 01.1.3 41 0 0 0,00 -

71 01.1.1. 46 Podprogram 5.17: Nákup nehnuteľnosti 0 0 0,00 -

63 01.1.1 41 Podprogram 5.18 Súdne spory 0 0 0,00 -

63 01.1.1 41 3 000 3 000 1 200,00 1 200,00 40,00%

Podprogram 6.1: Futbalové ihrisko a šatne 36 200 34 461 1 739 0 19 307,74 1 738,29 0,00 21 046,03 58,14%

63 08.1.0 41 6.1.1. Správa a údržba 18 750 17 011 1 739 13 528,02 1 738,29 15 266,31 81,42%

63 08.1.0 41 6.1.2. Energie 14 450 14 450 5 779,72 5 779,72 40,00%

61,62 08.1.0 41 6.1.3. Chránená dielňa 0 0,00 -

61 08.1.0 111 6.1.3. Chránená dielňa 0 0,00 -

633 08.1.0 41 6.1.6. Lavice na tribúnu 0 0,00 -

63 08.1.0 111 6.1.7. Oprava osvetlenia MTK 0 0,00 -

63 08.1.0 41 6.1.7. Oprava osvetlenia MTK 3 000 3 000 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 41 6.1.8 Rekonštrukcia spevnenej plochy 0 0,00 -

71 08.1.0 46 6.1.8 Rekonštrukcia spevnenej plochy 0 0,00 -

71 08.1.0 72c 6.1.9 Rekonštrukcia severnej tribúny 0 0,00 -

71 08.1.0 41 6.1.9. Rekonštrukcia severnej tribúny 0 0,00 -

71 08.1.0 41 6.1.10. Oplotenie futbalového ihriska 0 0,00 -

71 08.1.0 46 6.1.10. Oplotenie futbalového ihriska 0 0,00 -

71 08.1.0 72c 6.1.10. Oplotenie futbalového ihriska 0,00 -

63 08.1.0 41 6.1.11 Revitalizácia trávnatej plochy 0 0,00 -

Podprogram 6.2: Hala 36 930 36 930 0 0 11 511,03 0,00 0,00 11 511,03 31,17%

63 08.1.0 41 6.2.1. Prevádzka 20 000 20 000 5 688,69 5 688,69 28,44%

61,62 08.1.0 41 6.2.2. Mzda 13 430 13 430 5 822,34 5 822,34 43,35%

63 08.1.0 41 6.2.4. Čistenie haly a repasácia vstupov 3 500 3 500 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 7.1: Knižnica 12 000 12 000 0 0 1 909,36 0,00 0,00 1 909,36 15,91%

63 08.2.0 41 7.1.1. Prevádzka 7 900 7 900 1 909,36 1 909,36 24,17%

63 08.2.0 41 7.1.2. Nákup nových kníh 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

63 08.2.0 11H 7.1.2. Nákup nových kníh - dotácia FPU 2 700 2 700 0,00 0,00 0,00%

63 08.2.0 41 400 400 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 7.2: Kino 3 000 3 000 0 0 858,08 0,00 0,00 858,08 28,60%

63 08.2.0 41 7.2.1. Prevádzka 3 000 3 000 858,08 858,08 28,60%

62,63 08.2.0 41 Podprogram 7.3: Kultúrne podujatia 43 800 43 800 8 244,41 8 244,41 18,82%

63 08.2.0 111 Podprogram 7.3.: Kultúrne podujatia 38 38 37,13 37,13 97,71%

63 08.2.0 111 Podprogram 7.3.: Dotácia - oprava a údržba pamätníka Jaroslava Gucmana 0 0,00 0,00 -

Program 6:

Šport

Podprogram 5.14: Zmeny a doplnky ÚPD

Podprogram 5.9: Verejné obstarávanie

Podprogram 5.11: Komasácia - Piešťanská cesta

Kultúra

Interné služby

5.4.5. Údržba ostatných budov vo vlastníctve mesta

Program 7:

Podprogram 5.15: Dohľad nad ochranou osobných údajov

Podprogram 5.16: Nákup pozemkov 

Podprogram 5.19: Kybernetická bezpečnosť

7.1.3. Čitateľské aktivity
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spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

63 08.2.0 131L Podprogram 7.3.: Dotácia - oprava a údržba pamätníka Jaroslava Gucmana 350 350 350,00 350,00 100,00%

63 08.2.0 11H Podprogram 7.3: Dotácia - Leopoldovské hody 2022 1 500 1 500 0,00 0,00 0,00%

642 08.4.0 41 Podprogram 7.4: Granty 50 000 50 000 44 500,00 44 500,00 89,00%

63 08.3.0 41 Podprogram7.5.: Publikácia Leopoldov - Príbeh pevnosti a väznice 3 500 3 500 0,00 0,00 0,00%

Program 8: 63 06.6.0 41 Podprogram 8.1: Správa bytov 4 000 4 000 1 598,47 1 598,47 39,96%

22 186 22 186 0 0 6 463,36 0,00 0,00 6 463,36 29,13%

63 06.6.0 41 14 561 14 561 2 891,29 2 891,29 19,86%

63 06.6.0 41 7 625 7 625 3 572,07 3 572,07 46,85%

Podprogram 8.3: Splátka úverov 212 699 27 460 0 185 239 13 934,77 0,00 92 413,73 106 348,50 50,00%

82 01.7.0 41 8.3.1. splátka úveru 55 b.j. 35 329 35 329 17 496,31 17 496,31 49,52%

82 01.7.0 41 8.3.2. Splátka úveru 38 b.j. 35 622 35 622 17 773,42 17 773,42 49,89%

65 01.7.0 41 8.3.3. Splátka úrokov 55 b.j. 21 726 21 726 11 030,45 11 030,45 50,77%

65 01.7.0 41 8.3.4. Splátka úrokov 38 b.j. 5 734 5 734 2 904,32 2 904,32 50,65%

82 01.7.0 41 8.3.5. Splátka úveru nová budova MSÚ 114 288 114 288 57 144,00 57 144,00 50,00%

64 10.9.0 41 Podprogram 9.1: Jednorázové dávky starým občanom 2 800 2 800 669,80 669,80 23,92%

Program 9: 64 10.7.0 41 Podprogram 9.2: Soc. pomoc rodinám v hmotnej núdzi 1 500 1 500 639,00 639,00 42,60%

Sociálne služby 61,62 10.2.0 41 Podprogram 9.3: Opatrovateľská služba 39 050 39 050 9 391,23 9 391,23 24,05%

61,62 10.2.0 111 Podprogram 9.3: Opatrovateľská služba 0 0 0,00 0,00 -

61,62 10.2.0 131L Podprogram 9.3: Opatrovateľská služba 1 420 1 420 1 419,60 1 419,60 99,97%

64 01.1.1 111 1 000 1 000 154,90 154,90 15,49%

64 10.9.0 41 4 000 4 000 1 421,75 1 421,75 35,54%

64 10.9.0. 41 5 600 5 600 0,00 0,00 0,00%

63 10.9.0 111 Podprogram 9.7 Sociálna výpomoc seniorom - pandémia COVID-19 0 0 0,00 0,00 -

63 10.7.0. 11UA Podprogram 9.8: Príspevok za ubytovanie odídenca 11 261 11 261 6 434,00 6 434,00 57,14%

09.1.2.1 Podprogram 10.1: Základná škola 1 456 323 1 116 340 339 983 0 464 956,99 2 494,60 0,00 467 451,59 32,10%

61 09.1.2.1 111 10.1.1. Prenesené kompetencie 687 262 687 262 257 945,30 257 945,30 37,53%

61 09.1.2.1 131L 10.1.1. Prenesené kompetencie 29 698 29 698 29 697,15 29 697,15 100,00%

61,62 09.1.2.1 41 10.1.2. Originálne kompetencie - škol.jedáleň 89 205 89 205 43 996,38 43 996,38 49,32%

63 09.1.2.1 41 114 345 114 345 39 428,44 39 428,44 34,48%

63 09.1.2.1 72f 10.1.4. Výdavky ŠJ z vlastných príjmov ŠJ 22 850 22 850 3 601,97 3 601,97 15,76%

63 09.1.2.1 72g 9 500 9 500 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.2.1 72g 1 800 1 800 0,00 0,00 0,00%

61, 62 09.1.2.1 3AC1 8 931 8 931 8 930,80 8 930,80 100,00%

61, 62 09.1.2.1 3AC2 2 240 2 240 2 239,70 2 239,70 99,99%

61, 62 09.1.2.1 1AC1 14 117 14 117 6 498,28 6 498,28 46,03%

61, 62 09.1.2.1 1AC2 1 827 1 827 482,96 482,96 26,43%

61, 62 09.1.2.1 1AC3 2 790 2 790 1 867,82 1 867,82 66,95%

09.1.2.1 41 10.1.8. Elektrický kotol ŠJ 3 500 3 500 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 111 10.1.9.  Umývačka riadu so stolmi ŠJ 0 0,00 -

71 09.1.2.1 46 10.1.9.  Umývačka riadu so stolmi ŠJ 0 0,00 -

63 09.1.2.1 72f 10.1.10. Výdavky ŠJ - potraviny 33 880 33 880 28 821,17 28 821,17 85,07%

62 09.1.2.1 41 10.1.11.  Moderné vzdelávanie - 5% 0 0 0,00 -

63 09.1.2.1 3AC1 10.1.12. Moderné vzdelávanie 0 0 0,00 -

09.1.2.1 3AC2 10.1.12 Moderné vzdelávanie 0 0 0,00 -

63 09.1.2.1 131K 10.1.12.  Moderné vzdelávanie 0 0 0,00 -

63 09.1.2.1 111 10.1.13. Prenesené kompetencie nenormatív - špecifiká - digit. technológie 0,00 -

63 09.1.2.1 111 10.1.14. Prenesené kompetencie nenormatív - čítame radi 2 0,00 -

71 09.1.2.1 111 10.1.15. Rekonštrukcia telocvične 0 0,00 -

71 09.1.2.1 41 10.1.15. Rekonštrukcia telocvične 0 0,00 -

63 09.1.2.1 111 10.1.16. Oprava vodovodnej prípojky ZŠ 0 0,00 -

63 09.1.2.1 41 10.1.16. Oprava vodovodnej prípojky ZŠ 7 000 7 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 111 10.1.17. Rek. A zateplenie obvod. Plášťa 0 0,00 -

71 09.1.2.1 41 10.1.17. Rek. A zateplenie obvod. Plášťa 0 0,00 -

71 09.2.1.1 41 10.1.18 Modernizácia odborných účební ZŠ 0 0 0,00 -

71 09.2.1.1 43 10.1.18 Modernizácia odborných účební ZŠ 0 0,00 -

71 09.2.1.1 46 10.1.18 Modernizácia odborných účební ZŠ 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.2.1.1 111 10.1.18 Modernizácia odborných účební ZŠ 99 983 99 983 0,00 0,00 0,00%

63 09.6.0.2 111 10.1.19 Stravovacie návyky ZŠ 7 000 7 000 1 766,02 1 766,02 25,23%

10.1.7. Projekt na asistenta učiteľa ZŠ

10.1.7. Projekt na asistenta učiteľa ZŠ

10.1.7. Projekt na asistenta učiteľa ZŠ

Podprogram 9.6: Finančná podpora neverejného poskytovateľa soc. služby

10.1.7. Projekt na asistenta učiteľa ZŠ

Vzdelávanie

10.1.5. Výdavky ŠKD z vlastných príjmov ŠKD

10.1.6. Výdavky ZŠ z činnosti ZŠ

10.1.7. Projekt na asistenta učiteľa ZŠ

Program 10:

Bývanie

Podprogram 9.4: Rodinné prídavky

Podprogram 9.5: Uvítanie do života

Kultúra

10.1.3. Originálne kompetencie - škol.klub

8.2.2. Fond opráv Rázusova

Podprogram 8.2: Údržba bytov

8.2.1. Fond opráv Gojdičova

4



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

63 09.6.0.2 131L 10.1.19 Stravovacie návyky ZŠ 21 021 21 021 21 020,90 21 020,90 100,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.20 Revitalizácia dvora a parku ZŠ 0 0 0,00 -

71 09.1.2.1 46 10.1.20 Revitalizácia dvora a parku ZŠ 2 500 2 500 2 494,60 2 494,60 99,78%

63 09.6.0.2 111 10.1.21 Dotácia projekt: Pracuj v šk. kuchyni 0 0,00 -

63 09.1.2.1 41 10.1.22 Školské ihrisko 1 280 1 280 777,73 777,73 60,76%

63 09.1.2.1 11H 10.1.22 Školské ihrisko 0,00 -

61 09.1.2.1 111 10.1.23 Prenesené kompetencie nenormatív - vzdelávacie poukazy 6 398 6 398 0,00 0,00 0,00%

61 09.1.2.1 111 10.1.24 Prenesené kompetencie nenormatív - soc. Znev. Pros., HN, AU 9 144 9 144 4 572,00 4 572,00 50,00%

63 09.1.2.1 111 10.1.25 Prenesené kompetencie nenormatív - lyžiarsky kurz 4 200 4 200 2 829,00 2 829,00 67,36%

63 09.1.2.1 111 10.1.26 Prenesené kompetencie nenormatív - učebnice 5 540 5 540 3 508,37 3 508,37 63,33%

63 09.1.2.1 111 10.1.28 Prenesené kompetencie nenormatív - škola v prírode 3 000 3 000 2 600,00 2 600,00 86,67%

63 09.1.2.1 11UA 10.1.28 Prenesené kompetencie nenormatív - škola v prírode (odídenci z Ukrajiny) 200 200 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.28 Kamerový systém 0 0,00 -

71 09.1.2.1 46 10.1.28 Kamerový systém 0 0,00 -

63 09.1.2.1 111 10.1.29 Dotácia pre deti v hmotnej núdzi z UPSVaR 17 17 16,60 16,60 97,65%

71 09.1.2.1 41 10.1.30 Vybudovanie novej kmeňovej triedy 0 0,00 -

71 09.1.2.1 20 10.1.30 Vybudovanie novej kmeňovej triedy 0 0,00 -

63 09.1.2.1 41 10.1.31. Oprava havarijného stavu elektroinštalácie a osvetlenia 13 000 13 000 0,00 0,00 0,00%

09.1.2.1 111 10.1.32 Prenesené kompetencie nenormatív - špec. - osob.ochranné pomôcky a dezin. prostr. 0 0,00 -

09.1.2.1 111 10.1.33 Prenesené kompetencie nenormatív - mimoriadne výsledky žiakov 0,00 -

09.1.2.1 111 10.1.34 Rekonštrukcia kotolne 200 000 200 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 46 10.1.34 Rekonštrukcia kotolne 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.35 Oprava komína jedálne 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.36. Rekonštrukcia toaliet 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00%

71 09.1.2.1 41 10.1.37. Lapač tukov ŠJ 4 000 4 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.2.1 11UA 10.1.38. Prenesené kompetencie nenormatív - špec. - Školské potreby pre odídencov z Ukrajiny 1 000 1 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.2.1 111 10.1.39. Prenesené kompetencie ZŠ - nenormatív - Odchodné 4 357 4 357 4 356,40 4 356,40 99,99%

63 09.1.2.1 1P01 10.1.40. Prenesené kompetencie nenormatív - POO - prísp. na edukačné publikácie pre cudzie jazyky 4 307 4 307 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.2.1 1P02 10.1.40. Prenesené kompetencie nenormatív - POO - prísp. na edukačné publikácie pre cudzie jazyky 431 431 0,00 0,00 0,00%

09.1.1.1 Podprogram 10.2: Materská škola 649 166 614 166 35 000 0 274 846,99 0,00 0,00 274 846,99 42,34%

63 09.1.1.1 111 10.2.1. Prenesené kompetencie 23 521 23 521 2 749,70 2 749,70 11,69%

61,62 09.1.1.1 41 10.2.2. Originálne kompetencie 505 690 505 690 232 542,30 232 542,30 45,99%

61,62,63 09.1.1.1 1AC1 10.2.2. Originálne kompetencie 0,00 -

61,62,63 09.1.1.1 1AC2 10.2.2. Originálne kompetencie 0,00 -

63 09.1.1.1 72g 10.2.3. Výdavky škôl z vlastných príjmov 11 000 11 000 4 807,37 4 807,37 43,70%

63 09.1.1.1 72f 37 120 37 120 13 616,86 13 616,86 36,68%

63 09.1.1.1 111 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 0 0,00 -

63 09.1.1.1 1AC1 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 10 192 10 192 4 040,37 4 040,37 39,64%

63 09.1.1.1 1AC2 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 1 410 1 410 324,90 324,90 23,04%

63 09.1.1.1 1AC3 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 1 866 1 866 1 121,26 1 121,26 60,09%

63 09.1.1.1 3AC1 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 5 222 5 222 5 221,74 5 221,74 100,00%

63 09.1.1.1 3AC2 10.2.5.  Projekt na asistenta učiteľa 1 310 1 310 1 309,53 1 309,53 99,96%

63 09.1.1.1 72c 10.2.6. Grant MŠ - Záhrada, ktorá učí 0,00 -

63 09.1.1.1 111 10 000 10 000 2 371,26 2 371,26 23,71%

63 09.1.1.1 111 10.2.7. Stravovacie návyky predškolákov MsÚ 0 0,00 -

63 09.1.1.1 131L 10.2.7 Stravovacie návyky predškolákov MsÚ 4 100 4 100 4 006,70 4 006,70 97,72%

63 09.1.1.1 131L 10.2.8. Prenesené kompetencie nenormatív - špec. - osob.ochranné pomôcky a dezin. prostr. 935 935 935,00 935,00 100,00%

71 09.1.1.1 41 0 0 0,00 -

71 09.1.1.1 46 35 000 35 000 0,00 0,00 0,00%

63 09.1.1.1 131L 10.2.10. Prenesené kompetencie nenormatív - rozvojové projekty - Múdre hranie 2 1 000 1 000 1 000,00 1 000,00 100,00%

63 09.1.1.1 72c 10.2.11. Grant MŠ - Revitalizácia škôlkárského ihriska a okolia škôlky 800 800 800,00 800,00 100,00%

64 09.1.2.1 41 390 390 390,00 390,00 100,00%

61,62 01.3.3 111 Podprogram 11.1: Matrika 7 131 7 131 3 366,78 3 366,78 47,21%

61,62 01.3.3 131L Podprogram 11.1: Matrika 220 220 219,40 219,40 99,73%

Podprogram 11.2: Spoločný obecný úrad 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 -

64 01.1.1 41 11.2.1. Príspevok 0 0 0 0 0,00 0,00 -

64 01.1.1 111 11.2.2. Stavebný úrad + život. Prostredie 0 0 0 0 0,00 0,00 -

Podprogram 11.3: Informačné médiá 1 500 1 500 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

10.2.9. Detské ihrisko a spevnené plochy

10.2.7. Stravovacie návyky predškolákov

Služby občanom

10.2.9. Detské ihrisko a spevnené plochy

Vzdelávanie

10.2.4. Výdavky školskej jedálne z vl. Príjmov

Program 11:

Podprogram 10.3: Záujmové vzdelávanie detí

5



spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

63 08.3.0 41 11.3.1. Rozhlas 1 500 1 500 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 11.4: Obrady 1 500 1 500 0 0 445,53 0,00 0,00 445,53 29,70%

63 08.4.0 41 11.4.1. Kvety, obrady 1 500 1 500 445,53 445,53 29,70%
63,62 01.6.0 111 0 0 0,00 0,00 -

61,63 01.3.3 111 122 122 0,00 0,00 0,00%

819 01.1.1 71 Podprogram 11.7: IOM 50 50 6,00 6,00 12,00%

61, 63 0.1.3.2 111 Podprogram 11.8: Sčítanie obyvateľov, domov a bytov 2021 0,00 -

Podprogram 12.1: Miestne komunikácie 73 000 73 000 0 0 4 448,74 0,00 0,00 4 448,74 6,09%

63 04.5.1 41 12.1.1. Zimná údržba 13 000 13 000 4 218,01 4 218,01 32,45%

63 04.5.1 41 12.1.2. Terénne úpravy 60 000 60 000 0 0 230,73 230,73 0,38%

63 04.5.1 111 12.1.2. Terénne úpravy 0,00 -

63 04.5.1 11H 12.1.2. Terénne úpravy 0,00 -

63 04.5.1 20 12.1.2. Terénne úpravy 0,00 -

Podprogram 12.2: Výstavba MK 419 360 5 000 414 360 0 1,77 508,00 0,00 509,77 0,12%

71 04.5.1 41 12.2.1. Chodník Šulekovo 0 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.1.Chodník Šulekovo 0 0,00 -

63 08.2.0 41 12.2.2. Základná sanácia mosta na Trolaskoch 5 000 5 000 1,77 1,77 0,04%

71 06.2.0 46 12.2.3 Park detí 0 0 0,00 -

71 06.2.0 41 12.2.3. Park detí 0 0,00 -

71 04.5.1 41 12.2.4. Rekonštrukcia Hollého 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.4. Rekonštrukcia Hollého 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.5. Rekonštrukcia Kukučínova - prekládka NN+ chodník 0 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.6. Cyklotrasa 25 000 25 000 316,00 316,00 1,26%

71 04.5.1 72c 12.2.6. Cyklotrasa 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.7. Parkovisko na ŽSR 0 0,00 -

71 01.1.1 46 12.2.8. Projekt vnútrobloky 0 0,00 -

71 04.5.1 41 12.2.9. Chodník Kukučínova - 2. etapa 0 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.10. Chodník Kukučínova - 1 etapa 0 0 0,00 -

71 04.5.1 41 12.2.11. Piešťanská - siete 32 626 32 626 0,00 0,00%

71 04.5.1 46 12.2.11. Piešťanská - siete 61 934 61 934 0 192,00 192,00 0,31%

71 04.5.1 41 12.2.12. Moyzesova 0 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.12. Moyzesova 16 000 16 000 0 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 41 12.2.13. Ul. Kukučínova I. - 3.etapa 0 0,00 -

71 04.5.1 46 12.2.13. Ul. Kukučínova I. - 3.etapa 256 000 256 000 0,00 0,00 0,00%

72 04.5.2 46 12.2.14. Ul. Kukučínova II. 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.2 46 12.2.15. Ul. Hurbanova a Štefánikova 12 800 12 800 0,00 0,00 0,00%

2 415 279 32 800 2 382 479 0 14 895,25 425 958,32 0,00 440 853,57 18,25%

71 04.4.3 41 12.3.1. Výstavba budovy MsÚ 19 833 12 000 7 833 6 747,78 6 897,00 13 644,78 68,80%

71 04.4.3 46 12.3.1. Výstavba budovy MsÚ 568 577 568 577 416 764,44 416 764,44 73,30%

71 04.4.3 52 12.3.1. Výstavba budovy MsÚ 0 0,00 -

63 04.4.3 11H 12.3.1. Dotácia FPU - Interiérové vybavenie knižnice 5 000 5 000 5 000,00 5 000,00 100,00%

71 08.2.0 52 12.3.2. Rekonštrukcia kina 0 0,00 -

71 08.2.0 46 12.3.2. Rekonštrukcia kina 0 0,00 -

71 08.2.0 41 12.3.2. Rekonštrukcia kina 75 75 75,00 75,00 100,00%

71 01.1.1 41 12.3.3. Komunitné centrum 0 0 0,00 -

71 01.1.1 46 12.3.3. Komunitné centrum 375 000 375 000 2 221,88 2 221,88 0,59%

71 01.1.1 111 12.3.3. Komunitné centrum 1 409 594 8 600 1 400 994 0,00 0,00 0,00 0,00%

71 01.1.1 41 12.3.4. Detské jasle 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00%

71 01.1.1 46 12.3.4. Detské jasle 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00%

65 01.7.0 41 12.3.5 Splátka úrokov nová budova MSÚ 7 200 7 200 3 147,47 3 147,47 43,71%

71 03.2.0 41 Podprogram 12.4: Nová požiarna zbrojnica 5 553 5 553 5 552,71 5 552,71 99,99%

63 04.5.1 41 Podprogram 12.5: Dopravné značenie 8 000 8 000 0 0 6 401,40 6 401,40 80,02%

08.1.0 41 8 000 8 000 0 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 41 Podprogram 12.7: LTC 175 175 0 174,51 174,51 99,72%

71 08.1.0 46 Podprogram 12.7: LTC 118 872 118 872 0,00 0,00 0,00%

71 08.1.0 11H Podprogram 12.7: LTC 174 511 174 511 0,00 0,00 0,00%

71 05.2.0 46 Podprogram 12.8.: Rozšírenie VV a VK 0,00 -

71 08.1.0 41 Podprogram 12.9: Workoutové ihrisko 0 0 0,00 -

Podprogram 11.5: Voľby

Služby občanom

Podprogram 11.6: Register adries

Program 12

Komunikácie a 

budovy

Podprogram 12.3: Rekonštrukcia budov

Podprogram 12.6: Areál spolková záhrada 
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spolu             

v tom:
bežné kapitálové Fin.operácie bežné kapitálové Fin.operácie Spolu

7 758 529 3 957 778 1 880 375 1 920 376 2 023 106,10 0,00 499 477,50 2 522 583,60

7 749 984 3 738 897 3 794 228 216 859 1 489 605,37 445 637,55 108 408,92 2 043 651,84

8 545 218 881 -1 913 853 1 703 517 533 500,73 -445 637,55 391 068,58 478 931,76

Skutočnosť k 30.06.2022rok 2022

ZDROJE CELKOM :

VÝDAVKY CELKOM:

ROZDIEL 

v tom:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 

71 06.6.0 46 Podprogram 12.10: Bytovka Rázusova 15 000 15 000 0,00 0,00 0,00%

71 05.2.0 41 Podprogram 12.11: Vodozádržné opatrenia 0 0 0,00 -

71 05.2.0 46 Podprogram 12.11: Vodozádržné opatrenia 6 000 6 000 0,00 0,00 0,00%

71 06.6.0 41 Podprogram 12.12: Rekonštrukcia NB Gojdičova 0 0 0,00 -

71 06.6.0 46 Podprogram 12.12: Rekonštrukcia NB Gojdičova 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 46 Podprogram 12.13. Preložka VN vedenia V234 8 200 8 200 0,00 0,00 0,00%

71 04.5.1 46 Podprogram 12.14: Chodník Štúrova 30 000 30 000 450,00 450,00 1,50%

71 06.4.0 46 Podprogram 12.15: Osvetlenie chodníka pri železničnej trati 0,00 -

71 06.6.0 46 Podprogram 12.16: Vybudovanie dvoch obytných dvorov Nádražná/Štúrova 0,00 -

63 08.4.0 41 Podprogram 13.1: Členské príspevky 3 000 3 000 2 137,36 2 137,36 71,25%

63 08.2.0 41 Podprogram 13.2: Regionálne vzťahy 2 150 2 150 0,00 0,00 0,00%

63,62 08.2.0 41 Podprogram 13.3: Kronika mesta 1 500 1 500 0,00 0,00 0,00%

Podprogram 13.4: Časopis 12 360 12 360 0 0 4 120,00 0,00 0,00 4 120,00 33,33%

63 08.3.0 41 13.4.1. Tlač 6 960 6 960 2 320,00 2 320,00 33,33%

63 08.3.0 41 13.4.2. Autorská činnosť 5 400 5 400 1 800,00 1 800,00 33,33%

63 01.3.1 41 Podprogram 13.5: Inf.letáky a propag. Mat. 7 500 7 500 2 484,34 2 484,34 33,12%

Podprogram 13.6: Reprezentačné výdavky 8 000 8 000 0 0 3 771,48 0,00 0,00 3 771,48 47,14%

63 01.3.1 41 13.6.1. Reprezentačné výdavky - MsÚ 3 000 3 000 1 939,48 1 939,48 64,65%

63,64 08.1.0 41 5 000 5 000 1 832,00 1 832,00 36,64%

Program 14 6 11H Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň 56 261 56 261 22 504,27 22 504,27 40,00%

6 41 Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň (vklad - Leopoldov) 0 0 0,00 0,00 -

41 Podprogram 14.1: Sociálne služby a účtareň (zo správnych poplatkov) 0 0 0,00 0,00 -

6 41 Podprogram 14.2.: Stavebný úrad (zo správnych poplatkov) 35 000 35 000 8 766,18 8 766,18 25,05%

6 11H Podprogram 14.2.: Stavebný úrad 30 719 30 719 14 125,83 14 125,83 45,98%

Spoločný 

obecný úrad
6 111 Podprogram 14.2: Stavebný úrad (dotácia Leopoldov) 5 499 5 499 5 498,15 5 498,15 99,98%

41 Podprogram 14.2: Stavebný úrad 18 157 18 157 13 618,02 13 618,02 75,00%

6 11H Podprogram 14.3.: Školský úrad 6 427 6 427 1 598,28 1 598,28 24,87%

6 111 Podprogram 14.3.: Školský úrad 18 008 18 008 9 431,38 9 431,38 52,37%

6 131L Podprogram 14.3.: Školský úrad 473 473 473,00 473,00 100,00%

6 41 Podprogram 14.3.: Školský úrad (vklad Leopoldov) 0 0,00 0,00 -

6 41 Podprogram 14.4: Životné prostredie (zo správnych poplatkov) 0 0 0,00 0,00 -

6 11H Podprogram 14.4: Životné prostredie 21 164 21 164 9 902,25 9 902,25 46,79%

6 41 Podprogram 14.4.: Životné prostredie (vklad - Leopoldov) 0 0 0,00 0,00 -

6 111 Podprogram 14.4: Životné prostredie (dotácia Leopoldov) 412 412 411,40 411,40 99,85%

Propagácia a 

marketing

13.6.2. Reprezentačné výd.-miestne záujmové organizácie

Program 13
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